Décisions du Conseil d'Administration du CCAS

Retrouvez les décisions du conseil d'administration du CCAS.

2024
Séance du 9 avril 2024
Séance du 19 mars 2024
2023
Séance du 19 décembre 2023
Séance du 17 octobre 2023
Séance du 19 septembre 2023
Séance du 20 juin 2023
Séance du 7 avril 2023
Séance du 21 mars 2023

2022

Séance du 13 décembre 2022

Séance du 19 octobre 2022

Budget

Archives budget



∠ CONTACT

SOLIDARITÉS - SENIORS - HANDICAP

CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE

Hôtel de Ville - Atrium Allée Gaston Rodrigues

33170 Gradignan



Courriel



MAIRIE DE GRADIGNAN

Allée Gaston Rodrigues CS 50105 33173 Gradignan cedex Téléphone +33 (0) 5 56 75 65 00

HORAIRES:

- » le lundi de 13h à 19h » du mardi au vendredi de 8h à 16h
- » le samedi de 9h à 12h (permanence État Civil uniquement)